
 
 
 
 
 
 
 

Hvorfor udebliver resultaterne 
af stress forskningen? 

         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

"Problemer kan ikke blive løst af det samme 
niveau af bevidsthed som skabte dem.” 

Albert Einstein 
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Er årsagen til stigende stress et galt fokus?
 

De udeblevne resultater vidner om, at vi graver i de gale huller. 
Uanset hvor stor summer der bruges, fører det ikke til noget. 
 

”Videnskabsfolk ser kun en brøkdel af spektret. Så der er behov  
 for også at involvere folk, der tænker i humanisme og helheder.”
                                              Trendforsker John Naisbitt 

 
Graves der de gale steder? 

 

Det kan virke som om, man efterhånden har gravet hullerne så dybe, at man er 
fanget i et mørkt mentalt tankespind, der kun synes at gøre tingene værre. 
Stress og udbrændthed stiger konstant, selvom der i mange år er blevet brugt 
milliardbeløb på at komme det til livs. Har man tabt sine bilnøgler på en gåtur i 
den dybe mørke skov, finder man dem sandsynligvis ikke ved at lede i lysningen 
500 meter længere henne af stien. Det kan virke som om, stress forskningen 
leder i lysningen og ikke dykker ned i dybden. 
 
Vi ser kun toppen af isbjerget 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Når vi kun fokuserer på toppen af isbjerget,  
”skøjter” vi hen over det mere væsentlige i  
dybden. Stress, udbrændthed, sygdomme som 
kræft og demens (Alzheimer) ”eksploderer” til 
uanede højder. WHO forudser, at 50% af alle 
dør af en stressrelateret sygdom inden 2012.
 

Symptombehandling svarer til at lappe på over-
fladen af isbjerget. Dybere nede er de virkelige 
årsagskonflikter. Symptomet er blot en konse-
kvens af årsagen på et dybere liggende niveau.

 
To verdener:       Niveau 1 = gl. verden
 

De to verdener drejer sig om vidt forskellige ind
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niveau 1 = symptomer og gl. viden 

 
"Man skal ikke fornægte en ting, 
fordi man ikke kan forklare den."  

Sir Winston Churchill 
 

Her hænger man fast i gl. biokemiske 
modeller og forsøger at forklare stress 
ud fra et psykologisk overflade niveau. 
Man arbejder ud fra den positivistiske 
model = hvad man ikke kan måle og veje 
eller se med det blotte øje, det eksiste- 
rer ikke. Man udelukker kvantefysik og 
biofysik, fordi man ikke har lært det. 
Man kommer ikke et skridt videre. 
Afviser, yder modstand og fornægter!
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  &  Niveau 2 = ny verden 

gangsvinkler og opfattelser. 

Niveau 2 = årsagen og ny viden 

"Vil du finde Universets hemmeligheder, 
tænk i energi, frekvens og vibration." 

Dr Nikola Tesla 

 
r arbejder man ud fra biofysiske prin- 
per og forklarer, hvordan tingene 
nger sammen på de subtile energi- 
eauer. Man søger de dybere årsager 
 ved, at kvanteteorien rummer svarene 
 livets ”mystisk”. Man forstår, at noget 
andrer sig, når blot det observeres. 
ger konstant nye svar af nysgerrighed.
der andre og mulige årsager? 
cepterer og søger begejstret videre...
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"Den kendsgerning, at vi ikke er i stand til at observere det, betyder ikke, 
at det ikke eksisterer, snarere end at den menneskelige opfattelsesevne 

er strengt begrænset."  Giuliana Conforto, astrofysiker 

 
Niveau 1 = de gl. stress typer  &  Niveau 2 = de nye stress typer 

 

De nye stress typer er den røde tråd, hverken stress eksperter, læger eller 
psykologer øjensynligt har tænkt på. De nye stress typer drejer sig om den ny 
verden og kræver "nye briller". Det handler om biosundhed - energi, frekvenser 
og vibrationer. Anskuer vi ny teknologi ud fra gl. verden viden, er det dømt til at 
gå galt. Det drejer sig om ny bevidsthed. Forsøger vi at forklare de nye stress 
typer ud fra gl. verden bevidsthed, stiger stress og udbrændthed fortsat. 
 
 

"I virkeligheden findes der ingen sådan ting  
 som materie, alt er sammensat af vibrationer." 

 Prof. Max Planck, opdager af kvanteteorien  
 
 

Ny hjernebølgemodel der forklarer den tydelige sammenhæng mellem stress, 
frekvenser, vibrationer og hjernebølgeaktivitet. Download via www.Bevolution.dk  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ovenstående model med frekvensbeskrivelse af hjernebølgeaktiviteten sætter 
mange ting i et større perspektiv, der belyser den røde stress tråd på en 
overskuelig måde, der skaber større forståelse og ny bevidsthed. 
 
Se video, lyt, download og opnå indsigt i de nye stress typer og 
den røde tråd, der koster uanede ressourcer på mange planer. 
 
              Find det hele på www.Bevolution.dk 
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